[image: Герб Красногорского муниципального района]

АДМИНИСТРАЦИЯ
ГОРОДСКОГО ОКРУГА КРАСНОГОРСК
МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

____________________№_____________________

[bookmark: _GoBack]

Об утверждении Административного регламента предоставления
муниципальной услуги «Выдача разрешения на использование земельных участков, находящихся в муниципальной собственности» на территории городского округа Красногорск Московской области

	В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 27.07.2010г. № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», Законом Московской области от 24.07.2014 № 107/2014-ОЗ «О наделении органов местного самоуправления муниципальных образований Московской области отдельными государственными полномочиями Московской области»; Законом Московской области от 24.07.2014 № 106/2014-ОЗ «О перераспределении полномочий между органами муниципальных образований Московской области и органами государственной власти Московской области», Поручением Министерства имущественных отношений Московской области № 123-01Вх-5348 от 26.03.2025, постановляю:
	1. Утвердить административный регламент предоставления муниципальной
услуги «Выдача разрешения на использование земельных участков, находящихся в муниципальной собственности».
	2. Разместить настоящее постановление в сетевом издании «Интернет-портал городского округа Красногорск Московской области» по адресу: https://krasnogorsk-adm.ru/.
	3.  Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.
	4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы городского округа Е.Д. Елизарова.

Глава городского округа Красногорск                                                       Д.В. Волков

Верно
Старший инспектор общего отдела
управления делами                                                                         Ю.Г. Никифорова

Исполнитель          	                                                                   Е.Д. Елизаров
Разослано: в дело, прокуратуре, Елизарову, Ермоленко, Морозову

Исполнитель                                                                                                    Е.Д. Елизаров

СОГЛАСОВАНИЯ

	Дата
	Суть возражений, замечаний, предложений
	Ф.И.О. должность
	Личная подпись

	Начальник управление земельно-имущественных отношений   А.В. Толстова-Бобкова

	Заместитель начальника управления земельно-имущественных отношений Ермоленко О.С.

	Правовое управление

	Заместитель главы городского округа Е.Д. Елизаров

Ответственный за согласование
(фамилия, имя, отчество): М.В. Галкина
телефон   8(495)562-20-11
image1.jpeg